

# **Akustikken Holding 2013 ApS**

Jægergårdsgade 154B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 01 60 33

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

Ole Abildgaard Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Akustikken Holding 2013 ApS Jægergårdsgade 154B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 01 60 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Abildgaard Thomsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Akustikken A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være et holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.050 mod -7.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.727 mod -111.514 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.050</b>	<b>-7.050</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.572	-89.911
Andre finansielle indtægter	0	-14.553
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.557	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.965</b>	<b>-111.514</b>
Skat af årets resultat	3.762	0
<b>Årets resultat</b>	<b>15.727</b>	<b>-111.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	15.727	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.314
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.727</b>	<b>-111.514</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.805.777	6.778.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.805.777</u>	<u>6.778.205</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.805.777</u></b>	<b><u>6.778.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.498	117.800
Tilgodehavende selskabsskat	69.454	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.746	114.004
Tilgodehavender i alt	<u>151.698</u>	<u>231.804</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>151.698</u></b>	<b><u>231.804</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.957.475</u></b>	<b><u>7.010.009</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.189.361	6.173.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.689.361</b>	<b>6.791.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	130.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.864	0
Selskabsskat	0	82.004
Anden gæld	173.001	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.114	218.575
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>268.114</b>	<b>218.575</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.957.475</b>	<b>7.010.009</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.173.634	117.800	6.791.434
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.727	0	15.727
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>6.189.361</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.689.361</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.557</u>	<u>0</u>
	<u><b>8.557</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>7.179.450</u>	<u>7.179.450</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>7.179.450</b></u>	<u><b>7.179.450</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-401.245	-193.534
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.572	24.510
Udbytte	0	-117.800
Andre kapitalbevægelser 1	<u>0</u>	<u>-114.421</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-373.673</b></u>	<u><b>-401.245</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>6.805.777</b></u>	<u><b>6.778.205</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Akustikken A/S	Aarhus	100 %
